(n. 2), Eugenii III (n. 3), Anastasii IV (n. 5), Hadriani IV (n. 6) et Alexandri III (n. 8). —
Reg. JL. —

.

9 Verona (1184—85) aug. 2

Lucius ni Guidoni abbati et fratribus mon. de Columba: confirmat compo-

sitionem, quae inter eos et archipresbyterum s. Florentii de Florentiali,

accedente assensu et auctoritate Placentini ep., de assensu partium intercessit.

— Ea quae. Dat. Veron. 4 non. aug.

A^. [I]. — Ed. PflugkH. Acta UI 314 n. 347 ex A\ — Begg. PflugkH. Iter p. 301

n. 793. JL. 15227.

10 Verona 1186 ian. 4

Urbanus III Boiamundo abbati etc: ad exemplar Eugenii (n. 3), Anastasii

(n. 5) et Alexandri (n. 8) suscipit mon. sub apoat. protectione, confirmat

ordinem monasticum secundum b. Benedicti regulam et institutionem Cister-

ciensium et possessiones propriis expressas vocabulis et confinia et decimas

(ut n. 5); concedit ius clericos vel laicos ad conversionem recipiendi; prohibet,

ut infra dimidium miliarium prope grangias monasterii de novo nulla saecu-

larium habitatio fiat. — Religiosam vitam eligentibus. Ego Urbanus etc
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Subscr. 15 card. Dat. Veron. p. m. Transmundi S. R. E. not., 2 non. ian.,

ind. 4, inc. d. a. 1185, pont. v. d. Urbani pp. lEE a. 1.

jB' a. 1189 (cf, n. 14). [G f. 9'. D Exc. E f 22]. — Ed. PflugkH. Acta III 325 n. 368

ex BK — Begg. Campi II 65. PflughH. Iter j>. 304 n. 811. JL. 15613.

11 [VeronaJ (1186) ian. 4

Urbanus ni Placentino, Parmensi et Cremonensi epp. et archidiaconis et

decanis et presbyteris in eisdem episcopatibus constitutis: praecipit, ut, si qui

monachi, canonici, clerici vel laici contra privilegia sedis apost. fratres de

Columba decimarum cxactione gravare praesumpserint, eos excommunicationis

sententia percellant, monachos et canonicos sive clericos, appellatione cessante,

ab officio suspendant; mandat, quatenus, si quis in fratres mon. de Columba
manus violentas iniecerit, publice eum excommunicatum denuntient. —
Audivimus et audientes. Dat. [Veron.] 2 non. ian.

A\ [IJ. - Ed. Gott. Nackr. 1911 ex A\ — Regg. PfltiglcH. Iter p. 304 n. 809.

JL. 15512 ad ian. 3.

12 Verona (1186) ian. 4

UrbanusIII abbati et fratribus de Columba: confirmat compositionem, quae

per Placentinum ep. inter eos et clericos plebis de Cancellasio super

mutatione eiusdem plebis et aliis facta est et ab utraque parte recepta. —
lustis petentium. Dat. Veron. 2 non. ian.

A\ [IJ. — Ed. PflugJcH. Acta III 327 n. 369 ex A\ — Regg. PflugkH. Itei' p. 304

n. 810. JL. 15514.

Cancellasio hodie Ca^igelasio.

13
'

Laterano 1188 dec. 30

Clemens III Boamundo abbati etc: ad exemplar Eugenii (n. 3), Anastasii

(n. 5)., Alexandri (n. 8) et Urbani (n. 10) suscipit mon. sub apost. protectione,

et confirmat possessiones, decimas et iura (ut n. 10). — Religiosam vitam

eligentibus. Ego Clemens etc. Subscr. 1 4 card. Dat. Lat. p. m. Moysi S. R. E.

subdiac, vicem agentis cancellarii, 3 kal. ian., ind. 7, inc d. a. 1188, pont.

V. d. Clementis pp. III a. 2.

C f.
11'. /"£« s. XVIU. I Exc.J. — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 63 n. 43 ex C. —

Beg. JL. —

.

14 (1189)

Petrus tit. s. Caeciliae presb. card. et Soffredus s. Mariae in Via lata diac

card., apost. sedis legati, se Urbani III privilegium vidisse et sigilla sua

apponi fecisse testantur.

Conf. n. 10 (JL. 15513).

*15 (Colomba 1189 oct. 23)

In praesentia Petri presb. card., legati apost. sedis, Petrus ex Vicecomitibus,

filius Grimerii, cum Oberto nepote suo cedit monasterio de Columba duas

partes curiae et territorii Seni.

Rcg. Campi II 70. JL. —

.

16 Laterano 1196 dec. 7

Celestinus III abbati etc: ad exemplar Eugenii (n. 5), Anastasii (n. 5),

Alexandri (n. 8), Urbani (n. 10) et Clementis (n. 13) suscipit mon. sub apost.
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protectione, et confirmat possessiones, decimas et iura (ut n. 18). — Reli-

giosam vitam eligentibus. Ego Celestinus etc. Subscr. 12 card. Dat. Lat.

p. m. C(entii) s. Luciae in Orthea diac. card., d. pp. camerarii, 7 id. dec,

ind. 15, inc. d. a. 1196, pont. v. d. Celestini pp. III a. 6.

B^ s.XV. C f.l3'. [B Exc. E f. 25. H f. 238 Reg.J. — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex

£• C. — Begg. PflmjkH. Iter p. 335 n. 996. JL. 17452.

Confirmatum est ab Innocentio III a. 1198 mart. 23.

Polignaiio

Ecclesia s. Donati de Poliniano.

Inter archipresbyterum de Poliniano et abbatem Nonantulanum a. 1 1 85

controversia orta est de ecclesia s. Georgii de Monticello (Monticdli d^Ongina).,

quam cappellam suae plebis esse
,
quum in episcopatu Placentino sita et ab

episcopo Placentino consecrata esset, ille contendit; hic vero eam ad ecclesiam

s. Cnicis Cremonensis, quae iuris fuit monasterii Nonantulani, pertinere in-

stantissime asseveravit. Quam controversiam Urbanus III Sicardo electo et

Burgundio abbati s. Laurentii Cremonensis commisit definiendam, qui a. 1187

mai. 2 sententiam de re promulgaverunt (cf. supra p. 356).

1 Verona (1185) dec. 18

Urbanus III (Sicardo) Cremonensi electo et (Bergondio) abbati s. Laurentii:

mandat, quatenus causam inter A(nselmum) archipresb. de Poliniano et